
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

杜の絆 脇本 

 

 
謹んで新春をお祝い申し上げます。旧年中は大変お世話になり、誠にあり 

がとうございました。昨年は、コロナ禍でもあり、感染対策のため利用者 

様・ご家族の皆様にもご協力頂きましたこと重ねてお礼申し上げます。 

今年も、オミクロン株の感染拡大が、懸念されるところですが、感染対策に気を配りながら、

利用者様ご家族の皆様に満足して頂ける様なサービスを心がけて参ります。昨年に引き続き感

染対策をお願いしなければなりませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。本年もよ

ろしくお願いいたします。                     理事長 赤瀬 雅恵 

 

 

 

 

 

誕生会 

12 月 22 日に誕生会を

行いました。12月の誕

生者は園田様・大漉様

の 2 名でした。おめで

とうございます！ 

午後からはクリスマス

会を行い、プレゼント

抽選のビンゴゲームで

盛り上がりました。 

まつぼっくりを使って手作りのクリスマスツ

リーを作りました。皆さん思い思いの飾り付

けをし、素敵なツリーが出来上がりました。 

12月 11日に行われていた、マラソ

ン大会の応援をしました。一生懸

命走る子供たちに「がんばれー」と

声援を送りながら見学。 

子供たちと触れ合う機会がなかっ

たので皆さん喜ばれていました。 

 
 

誕生会・節分 

先月配布させて頂いた、アンケ―トのご協力ありが

とうございました。アンケートの結果を真摯に受け

止め、より一層満足して頂ける事業所を目指し、職員

一同取り組んでまいります。 

2月の行事予定 

上手にできました！ 

早く食べたいな 


